

خبر

رئیس‌ی:استفاده از توانمندی‌های بانوان تعارف‌نیست

رئیس جمهور در پاسخ به بانوان یزدی که تاکید بر پر رنگ‌تر شدن نقش این قشر در جامعه‌داشتند، گفت:این خواسته به حقی هست و از همه دستگاه‌ها می‌خواهم این ظرفیت بانوان استفاده کنند، استفاده از توانمندی بانوان در دولت سیزدهم یک تعارف نیست، بلکه باور این دولت است.به گزارش ایرنا، سید ابراهیم ریسی روز جمعه در جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا و دختران سلیمانی در یزدافزود: همانطور که رهبری فرمودند، ظرفیت بانوان در حوزه های علمی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، تولید و صنایع دستی بسیار بالاست و باید از ظرفیت این بخش بیش از پیش در حوزه‌های تصمیم سازی استفاده شود. وی با تبیین افتخار آفرینی بانوان کشور در همه عرصه ها یادآور شد:باید از این ظرفیت‌ها که همواره بافریختگی، علم و دانش همراه هست استفاده کنیم و علاوه بر نقش دادن به دختران در مراکز علمی و آموزشی، از دیدگاه های دانش آموزان، دانشجویان و استادان زن برای ارتقای علم و دانش در جامعه بهره ببریم.ریسی در ادامه در پاسخ به درخواست‌های مطرح شده توسط بانوان یزدی فعال در عرصه‌های مختلف فرهنگی و اجتماعی خاطر نشان کرد: در مصوبات این سفر اعتبار ویژه ای برای توسعه امکانات ورزشی ویژه بانوان پیش بینی شده است.رییس جمهور ادامه داد: بانوان کارآفرین و فعالان اقتصادی در حوزه های مختلفی تلاش‌های ارزشمندی دارند و در نسنستی که شب گذشته مرکز استان با طلایه داران پیشرفت استان یزد گزارش شد، مقرر شد که حتما از کارآفرینان و فعالان اقتصادی به خصوص بانوان فعال در این عرصه ها حمایت شود که در این راستا موضوع بیمه آنها قطعی شده و در مرحله اول برای ۱۰ هزار نفر این کار انجام می‌شود.وی صنایع دستی را از حوزه های قابل توجه فعالیت بانوان دانست و گفت: این عرصه نه تنها در داخل کشور بلکه در سطح صادرات می‌تواند به حوزه اقتصادی و فرهنگی کمک کند، همین دلیل تاکید شد در مرحله اول ۱۰ هزار نفر از فعالان این عرصه بیمه شوند. ریسی افزود: در ارتباط با بانوان سرپرست خانوار نیز لازم است که حمایت ویژه ای صورت گیرد و این موضوع به صورت خاص در معاونت زنان و خانواده ریاست جمهوری در حال پیگیری است و دولت برای کمک به این حوزه نیز بسیار مصمم است.رییس جمهور ادامه داد: به مدیران و دست‌اندرکاران نیز تاکید شده که از ظرفیت بانوان توانمند رهبری از پیش استفاده شود، این یک تعارف نیست و همانگونه که می‌دانیم بانوان در مسائل اجتماعی، فرهنگی، علمی، ورزشی و دیگر عرصه‌ها نقش آفرینند، وی با بیان اینکه بانوان کارمند علاوه بر اینکه مدیریت منزل را برعهده دارند و در ادارات نیز با انگیزه بالا کار می‌کنند، افزود: توجه به موضوع خانواده محوری، همواره باید مورد توجه باشد و نهاد خانواده که از دو رکن زن و مرد تشکیل شده در برنامه های دولت همواره مورد توجه است و استان یزد در این زمینه الگویی مناسب در کشور است.

بروجردی: دولت باید سریع، مشکلات اقتصادی را رفع کند

علالدین بروجردی نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، با اشاره به جایگاه زن در جمهوری اسلامی، اظهارداشت: مقام معظم رهبری در دیدار با جمعی از بانوان، تعبیر بسیار زیبایی درباره مسئله حجاب و زنان مطرح کردند. این نشان می‌دهد که دیدگاه جمهوری اسلامی و نظام در خصوص جایگاه زنان بسیار مترقی است و در خصوص موضوع حجاب نیز نگاهی روشن و پویا دارد.وی افزود: اگر بخوایم وضعیت زنان در جامعه‌مان را با سایر کشورها مقایسه کنیم، وضعیت مناسب بانوان در جامعه ما، با خیلی از کشورها اصلا قابل مقایسه نیست.نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: ده‌ها هزار کودک نامشروع، محمول سیاست‌گذاری و نگاه غرب به زن است.این امری است که خود غربی‌ها، شامل آمریکایی‌ها و فرانسوی‌ها و سایر همیمانان آن‌ها، اعلام کرده‌اند این نشان می‌دهد، آنها به زن به‌شکل یک ابزار نگاه می‌کنند.رییس کمیته سیاسی مجمع بیداری اسلامی در ادامه تصریح کرد: زنان در ارتش‌های کشورهای منطقه مانند رژیم اشغالگر قدس حضور دارند. این نشان می‌دهد زن در سیستم‌های آنان تحقیر شده و مورد تجاوز واقع می‌شود. در حالی که ما برای زن ارزش و کرامت قائل هستیم و نگاه اسلام اینگونه است. بروجردی با اشاره به اغتشاشات اخیر در کشورمان خاطر نشان ساخت: متأسفانه دشمنان توانستند شعارهایی را از طریق وسایل تبلیغاتی، در کشور ما مطرح کنند و عده‌ای نیز از روی احساسات وارد صحنه اغتشاشات شدند.وی تاکید کرد: شکی در آن نیست که غربی‌ها اتاق فکری را در خارج از کشور تشکیل داده و همه امکانات خود را به کار گرفتند، تا عملاً یک جنگ ترکیبی را به ما تحمیل کنند. هرچند که دشمنان به اهداف خود نرسیدند اما به طور قطع نیازمند بازنگری در چرایی حوادث تلخ ایام اخیر هستیم. لذا شناخت ابعاد آن برای خنثی سازی توطئه‌های عده‌ی مهم است تا یک بار دیگر دچار غفلت نشویم.وی افزود: دشمن لحظه‌ای در طراحی و اعمال برنامه جدیدش علیه جمهوری اسلامی درنگ نخواهد کرد اما آنچه جای تردید در آن وجود ندارد، وفاداری مردم به این نظام است. این نماینده ادوار مجلس با اشاره به مشکلات اقتصادی خاطر نشان ساخت: باید بتوانیم علی‌رغم همه تحریم‌ها، گره‌های اقتصادی را هم باز کنیم و این امر شدنی است. همچنین لازم است دولت با سرعت بیشتر و با استفاده از همه امکانات و راهکارهای سازنده، مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را رفع کند.ریس سابق کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به دشمنی آمریکایی‌ها با انقلاب اسلامی، گفت: آمریکایی‌ها بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، نگرانی جدی از این پیش جدید انقلابی، در سطح سایر کشورهای اسلامی داشتند. طراحی آنها برای بهم ریختگی داخلی کشورهای اسلامی و ایجاد درگیری در بین کشورها بوده است.

همدلی | سیدابراهیم رئیسی دوباره با یک انتصاب جنجال‌ساز شد. این بار رئیس جمهوری با تصمیم و انتصاب خود توجه افکار عمومی را به سمت شورای عالی انقلاب فرهنگی جلب کرد و باعث انتقاد همگانی شد. روحانی جنجالی را به سمت دبیری شورای عالی انقلاب فرهنگی منصوب کرده است. هرچند گفته شده که رئیس جمهوری این انتصاب را بنا بر پیشنهاد اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام داده، اما بسیاری از چهره‌های سیاسی و فرهنگی از این انتصاب در شبکه‌های اجتماعی انتقاد کرده‌اند. با این حال از زمانی که خبر انتصاب او در این شورا منتشر شده نظرات متفاوت و جنجالی خسروپناه نیز در شبکه‌های اجتماعی بازتاب زیادی داشته است. به‌خصوص نظرات او در حوزه حجاب و مسائل فرهنگی که بسیاری می‌گویند تند است و مبنای علمی و اسلامی ندارد.

خبر انتصاب خسروپناه را سپهر خلجی رئیس ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات دولت داد. خلجی این خبر را در شبکه اجتماعی توئیتر که فیلتر است منتشر کرد و در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «با توجه به پیشنهاد اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی و موافقت رهبر معظم انقلاب اسلامی، رئیس‌جمهور عبدالحسین خسروپناه را به عنوان دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی منصوب کرد.» ۱۳۴۳ به فرمان امام خمینی(ره) و به ریاست رئیس جمهور وقت در کشور تشکیل شد. گسترش نفوذ فرهنگ اسلامی در کشور جامعه، تقویت انقلاب فرهنگی، اعتلای فرهنگ عمومی و تزکیه محیط‌های علمی و فرهنگی از افکار مادی و نفی مظاهر و آثار غربزدگی از جمله اهداف تأسیس این شورا عالی در ایران است.

وظایف شورای عالی انقلاب فرهنگی را می‌توان به سه حوزه سیاست‌گذاری، تدوین ضوابط و نظارت تقسیم‌بندی کرد. تهیه و تدوین سیاست‌ها و طرح‌های راهبردی کشور در زمینه‌های مختلف فرهنگی از جمله در حوزه‌های زنان، تبلیغات، اطلاع‌رسانی، چاپ و نشر، بی‌سوادی، دانشگاه‌ها، برقراری روابط علمی و پژوهشی و فرهنگی با سایر کشورها، همکاری حوزه و دانشگاه، فعالیت‌های دینی در معنوی، برنامه‌ریزی برای مقابله با تهاجم فرهنگی و سایر حوزه‌های فرهنگی از جمله وظایف سیاست‌گذاری این شورا محسوب می‌شود. همچنین تعیین ضوابط تأسیس مراکز علمی و آموزشی و نیز ضوابط گزینش مدیران و استادان و دانشجویان از جمله وظایف این شورا در سطح کشور است. بررسی و تحلیل شرایط فرهنگی ایران و جهان، بررسی الگوهای توسعه و پیامدهای فرهنگی آن، بررسی وضع فرهنگ و آموزش کشور و نیز نظارت بر اجرای مصوبات شورا از دیگر وظایف تعیین شده در حوزه نظارتی شورای عالی انقلاب فرهنگی است. این شورا دارای ۴۴ عضو حقیق و حقوقی است که از این تعداد ۲۴ نفر از مسئولان ارشد نظام به عنوان عضو حقوقی و ۲۰ نفر از نخبگان علمی، سیاسی، فرهنگی و دینی کشور به عنوان عضو حقیقی هستند. در شورای عالی انقلاب فرهنگی رئیس جمهور به عنوان رئیس، رئیس مجلس شورای اسلامی به عنوان نایب رئیس‌اول و

سیاست

خسروپناه؛ روحانی جنجالی دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی شد

اهالی فرهنگ در شوک یک انتصاب



رئیس‌قوه قضائیه به عنوان نایب رییس دوم شورای عالی انقلاب فرهنگی فعالیت می‌کنند. عبدالحسین خسروپناه رئیس سابق مؤسسه پژوهشی «حکمت و فلسفه ایران» است. وی پژوهش‌های اسلامی‌سازی علوم انسانی را بی‌گیری می‌کند و مدیریت گروه فلسفه پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی، ریاست هیئت حمایت از کرسی‌های نظریه‌پردازی و ریاست کمیته فرهنگی و اجتماعی کمیسیون بررسی و تأمین نیازهای دینی دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام را برعهده داشته است. وی در حال حاضر معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه آزاد اسلامی، و امام جمعه موقت دزفول است. پیش از این خسروپناه شروع جنجالی را در مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران تجربه کرده بود.

■ شروع طوفانی در حکمت و فلسفه ایران

در سال ۱۳۵۳ به همت سید حسین نصر و جمعی از پژوهشگران فلسفه آغاز به کار کرد. این مجموعه که بیشتر به «انجمن حکمت و فلسفه» شهرت دارد از بدو تأسیس به این سو از مهم‌ترین مراکز مطالعات فلسفی و عرفانی در ایران بوده و چهره‌های نامدار فلسفه در ایران و جهان در آن رفت و آمد داشته‌اند. در دهه‌ی شصت، پس از وفقای چندین ساله، این مؤسسه به همت غلامرضا اعلوی در قالب مرکزی زیر نظر «پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی» احیا شد و به مرور به مجموعه‌ای گسترده‌تر بدل گشت که حوزه‌های گوناگون مطالعات فلسفی را پوشش می‌داد. در مرداد سال ۹۰، غلامرضا اعوانی با ارسال فکسی از سوی کامران دانشجو، وزیر علوم دولت محمود احمدی‌نژاد، از ریاست این مؤسسه برکنار شد و عبدالحسین خسروپناه، دانش‌آموخته کلام اسلامی در مؤسسه امام صادق (ع) جای او را گرفت. مهم‌ترین سابقه‌ی اجرایی خسروپناه پیش از این انتصاب، مدیریت گروه فلسفه در پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی بود. او عموماً به واسطه سؤگیری جاحی خاص و نیز دفاع همه‌جانبه از پروزی اسلامی‌سازی علوم انسانی و علاوه بر آن، مخالفت‌هایش با روشنفکران دینی شناخته می‌شد. هرچند این‌گونه مخالفت‌های او (احتمالاً به دلیل محتوای ضعیف و سیاست‌زده) عموماً با بی‌توجهی روشنفکران همراه بوده است.

با خبرگزاری فارس در سال‌های پیش گفته بود: «چون (در زمان شاه) پدرم اجازه نمی‌داد به سینما برویم بنده تاکنون به سینما نرفته‌ام! بعضی وقتها از بنده درخواست می‌شود برخی از فیلم‌ها را ببینم و نظر دهم، به آنها می‌گویم فیلم‌ها را بباورید اینجا. به فرزندانم هم توصیه نمی‌کنم به سینما بروند.»

خسروپناه اظهار کرده بود: «قبل از انقلاب وقتی در مغازه پدرم خانم‌های بی‌حجاب می‌آمدند من از بالکن مغازه با تیرکمان به پاهای خانم‌های بدحجاب می‌زدم که چرا پالخت بیرون آمده‌اند. پدرم نسبت به حجاب حساس بود اما گفت اگر ضربه‌ای بخورد شرعا ضامن هستی و از این رو تیروکمان را گذاشتم کنار و روی آن‌ها اب می‌ریختم.»

انتصاب او در شورای عالی انقلاب فرهنگی باعث شده که این فرد دوباره زیر ذره بین رسانه‌ها قرار بگیرد. به تازگی رسانه‌ها نامه‌ای از او منتشر کرده اند که نشان می‌دهد در دورانی که ریاست موسسه پژوهشی حکمت و فلسفه را برعهده داشت، برای همشیره‌اش توصیه به انتقال و انتصاب به یک پست مدیریتی در آموزش و پرورش قم و برای یک فرد دیگر توصیه به جذب کرده بود! رسانه‌ها نوشته‌اند که خسروپناه در آن زمان در واکنش با هم‌زمان با تغییر ریاست، ترکیب هیأت امنای موسسه نیز با حکم وزیر علوم تغییر کرد. رضا داوری اردکانی، صدرالدین شریعی (رئیس دانشگاه علامه طباطبایی در زمان احمدی‌نژاد که به تسویه بی‌محابی استادان و گروه‌های علمی و دانشجویان این دانشگاه شهره است)، غلامحسین ابراهیمی دینانی، رضا اکبریان (استاد دانشگاه تربیت مدرس که چند سال پیش نامش به علت [سرتقت] علمی در رسانه‌ها مطرح شد، غلامعلی افروز و مهدی هادوی (که به جز دینانی هیچ‌یک سابقه‌ی حضور در مؤسسه را نداشتند) به عنوان اعضای حقیقی هیأت امنا منصوب شدند. هم‌چنین، هیأت موحد که

تنها عضو هیأت علمی در هیأت امنا بود از این ترکیب حذف شد. پس از آن، خسروپناه، مجید حمیدزاده، مدیر اداره‌ی کتاب در وزارت فرهنگ و ارشاد دولت احمدی نژاد، کسی که حضورش در این پست به علت تمیزی‌های گسترده و روند طولانی ممیزی اعضای و ناراضیاتی بسیاری از ناشران و نویسندگان را به دنبال داشت (و این ناراضیاتی‌ها سرانجام ایران و جهان در آن رفت و آمد داشته‌اند. در دهه‌ی شصت، پس از وفقای چندین ساله، این مؤسسه به همت غلامرضا اعلوی در قالب مرکزی زیر نظر «پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی» احیا شد و به مرور به مجموعه‌ای گسترده‌تر بدل گشت که حوزه‌های گوناگون مطالعات فلسفی را پوشش می‌داد. در مرداد سال ۹۰، غلامرضا اعوانی با ارسال فکسی از سوی کامران دانشجو، وزیر علوم دولت محمود احمدی‌نژاد، از ریاست این مؤسسه برکنار شد و عبدالحسین خسروپناه، دانش‌آموخته کلام اسلامی در مؤسسه امام صادق (ع) جای او را گرفت. مهم‌ترین سابقه‌ی اجرایی خسروپناه پیش از این انتصاب، مدیریت گروه فلسفه در پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی بود. او عموماً به واسطه سؤگیری جاحی خاص و نیز دفاع همه‌جانبه از پروزی اسلامی‌سازی علوم انسانی و علاوه بر آن، مخالفت‌هایش با روشنفکران دینی شناخته می‌شد. هرچند این‌گونه مخالفت‌های او (احتمالاً به دلیل محتوای ضعیف و سیاست‌زده) عموماً با بی‌توجهی روشنفکران همراه بوده است.

محمود صادقی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی و استاد دانشگاه تربیت مدرس نیز در این باره در توئیتر خود نوشته است: «سال ۹۳ به اتفاق دکتر رضا منصوری به نمایندگی از معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم برای ارزیابی میزان مقبولیت و جایگاه آقای عبدالحسین خسروپناه نزد اعضای هیأت علمی پژوهشگاه حکمت و فلسفه جلاس متنددی با آن‌ها داشتم. تقریباً هیچکس از عملکرد ایشان راضی نبود و همه خواهان تغییر او بودند.» مجید تفرشی تاریخ‌پژوه نیز در این باره در توئیتر خود نوشته است: «سال ۹۳ به اتفاق دکتر رضا منصوری به نمایندگی از معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم برای ارزیابی میزان مقبولیت و جایگاه آقای عبدالحسین خسروپناه نزد اعضای هیأت علمی پژوهشگاه حکمت و فلسفه جلاس متنددی با آن‌ها داشتم. تقریباً هیچکس از عملکرد ایشان راضی نبود و همه خواهان تغییر او بودند.» مجید تفرشی تاریخ‌پژوه نیز در این باره در توئیتر خود در این باره گفته: «معمولاً در تغییر سمت‌های حاکمیتی نظر نمی‌دهم. ولی از هر انتصاب خسروپناه به ریاست مؤسسه در آزمون ورودی دوره دکتری مؤسسه رد شده بود. بدین ترتیب او بدون داشتن صلاحیت علمی و قانونی لازم در جایگاهی قرار گرفت که وظیفه‌ی هدایت و نظارت علمی این مؤسسه را بر عهده داشت. گروه حمیدزاده پس از چهارسال به دلیل اعتراض‌های شدید اعضای هیأت علمی مؤسسه و تحت فشار وزارت علوم از این سمت کنار رفت، اما بلافاصله با حکم خسروپناه معاونت مالی و اداری را در اختیار گرفت.»

■ نظرات جنجالی

جدای از عملکرد پرحاشیه خسروپناه در این مؤسسه نظرات او نیز واکنش‌های زیادی در پی داشته است. نظراتی که بخصوص از انتشار خبر انتصابش در شبکه های اجتماعی دوباره بازنشر شد. خسروپناه قبلا در مصاحبه

خبر

مهاجری: «آشتی ملی» راه نجات کشور است

اقتصادآنلاین نوشت:مهاجری با بیان اینکه جریان اصولگرا چند ویژگی دارد که باعث شده از چشم مردم بیفتد ادامه داد: کاملاً تمامیت‌خواه هستند، رای مردم را کاملاً تزییناتی و تشریفاتی می‌دانند و به شدت جزم‌اندیش. محمد مهاجری، تحلیلگر مسائل سیاسی گفت: در انتخابات ۱۴۰۰ تفکرها حذف شدند نه احزاب و نظام سیاسی کشور به این نتیجه رسید که یک رئیس‌جمهور مطمئن انتخاب بشود.وی افزود: تردید ندارم آقای رئیسی در سال سوم و چهارم ریاست جمهوری خود به همان نتیجه که چوب لای چرخ می‌گذراند، می‌رسد که آقای روحانی، احمدی نژاد و خاتمی رسیدند.وی با بیان اینکه جریان اصولگرا چند ویژگی دارد که باعث شده از چشم مردم بیفتد ادامه داد: کاملاً تمامیت‌خواه هستند، رای مردم را کاملاً تزییناتی و تشریفاتی می‌دانند و به شدت جزم‌اندیش.مهاجری ادامه داد: مشکل اساسی کشور ما مسئله تحریم است.حالا برخی سیاسیون می‌گوینداصلاً تحریم‌ها کاری نمی‌کند،اما این سخنان واقعاًچوک است. وی تاکید کرد: یکی از راه‌هایی که می‌تواند کشور را نجات دهد، یک نوع آشتی ملی است.

انتقاد از ای از سازمان بازرسی

حجت‌الاسلام محسنی ازای در جلسه بررسی راهکارهای سامان‌بخشی جامع به اطلاعات مالی و فعالان اقتصادی کشور که با حضور اعضای شورای عالی قوه قضاییه و سرپرست مرکز اطلاعات مالی کشور برگزار شد، طی سخنانی هدف از تشکیل این جلسه را رفع برخی نواقص مشکلات موجود بر سر راه اجرای قوانین و مقررات مبارزه با پول‌شویی اعلام کرد و گفت: قوانین مبارزه با پولشویی و مبارزه با تأمین مالی تروریسم که دارای وجهه پیشگیرانه هستند در زمره آن دسته از قوانینی قرار دارند که امید می‌رود در پی اجرای دقیق و کامل آنها هم رویه‌های غلط اصلاح فساد هم فسخ و دستگاه‌های اجرایی و غیراجرایی کاهش یابد و هم از حجم پرونده‌ها در مراجع قضایی کاسته شود.رییس دستگاه قضا در همین راستا لیکن به گمان مسئله این است که اساس سمت ایشان فاقد بنیان قانونی و کارکردش عقب نگاه داشتن نظام دانشگاهی و اغتشاش فرهنگی بوده است. بنابراین به عنوان یک خواست ملی انتحال شورای انقلاب فرهنگی را خواهان شوم.»

محمود صادقی نماینده سابق مجلس شورای اسلامی و استاد دانشگاه تربیت مدرس نیز در این باره در توئیتر خود نوشته است: «سال ۹۳ به اتفاق دکتر رضا منصوری به نمایندگی از معاونت پژوهش و فناوری وزارت علوم برای ارزیابی میزان مقبولیت و جایگاه آقای عبدالحسین خسروپناه نزد اعضای هیأت علمی پژوهشگاه حکمت و فلسفه جلاس متنددی با آن‌ها داشتم. تقریباً هیچکس از عملکرد ایشان راضی نبود و همه خواهان تغییر او بودند.» مجید تفرشی تاریخ‌پژوه نیز در این باره در توئیتر خود در این باره گفته: «معمولاً در تغییر سمت‌های حاکمیتی نظر نمی‌دهم. ولی از هر انتصاب خسروپناه به ریاست مؤسسه در آزمون ورودی دوره دکتری مؤسسه رد شده بود. بدین ترتیب او بدون داشتن صلاحیت علمی و قانونی لازم در جایگاهی قرار گرفت که وظیفه‌ی هدایت و نظارت علمی این مؤسسه را بر عهده داشت. گروه حمیدزاده پس از چهارسال به دلیل اعتراض‌های شدید اعضای هیأت علمی مؤسسه و تحت فشار وزارت علوم از این سمت کنار رفت، اما بلافاصله با حکم خسروپناه معاونت مالی و اداری را در اختیار گرفت.»

جدای از عملکرد پرحاشیه خسروپناه در این مؤسسه نظرات او نیز واکنش‌های زیادی در پی داشته است. نظراتی که بخصوص از انتشار خبر انتصابش در شبکه های اجتماعی دوباره بازنشر شد. خسروپناه قبلا در مصاحبه

یک مشت سلبریتی بی‌دین و فاسد مرجع‌سازی نکنند.

وی افزود: مطلب دوم این است که بخش سینما و هنر وزارت ارشاد و شبکه‌های افسارگسیخته فضای مجازی باید تحت کنترل در بیاید، این که هر خلافی خواستند بگویند، بنویسند و آزادانه عمل کنند، لازم‌ه‌اش عقب‌نشینی در جنگ با دشمن است؛ دیگر این که باید توجه کرد شورای عالی فضای مجازی حق ندارد نسبت به شبکه‌های فراماسوئی اینستاگرام واتس‌آپ روی خوش نشان دهد، حق ندارد پهنای باندی که در اختیار شبکه‌های خارجی قرار می‌دهد را از شبکه‌های داخلی دریغ کند.

وی به دیگر مطلب مطالبه شده مردمی اشاره کرد و گفت: طبق قانون حجاب، وزارت صمت موظف است از تولید پوشاک غیرشرعی و غیرعقیدهانه جلوگیری کند و جامعه ما را از نظر پوشش حجاب تأمین کند؛ علاوه بر آن، صداوسیما نیز حق ندارد آنتنی که هر دقیقه ده‌ها میلیون تومان هزینه دارد، به این عناصر فرسد و آلوده سخنگوی جریان معاند نظام واگذار کند، این‌ها در عرصه صداوسیما مانور بدهند و شخصیت‌پردازی برای خودشان داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی خطاب به نمازگزاران تاکید کرد: توجه داشته باشید در مملکت ما هنر ارزش دارد، علم ارزش دارد و مردم ما در همه اصناف و مشاغل ارزشمند هستند اما آنی که ارزشش از همه ارزش‌ها بالاتر است و مردم در راهش جان می‌دهند، ارزش دین است.



در جامعه عده‌ای نظریات خاص خودشان را دارند که یا در سیاست آقدر خودشان را سیاست‌مدار می‌دانند که دین را از سیاست کتار می‌زنند و یا از اول گرایشات دینی‌شان ضعیف است که رهبری هر فرمایشی می‌فرمایند، به نفع خودشان مصادره می‌کنند؛ رهبری نفرمودند این‌هایی که کشف حجاب کردند و روسری از سر برداشتند، فرمودند کسانی که در حجاب ضعیف هستند را بی‌دین و ضد انقلاب نگیرید.

امام جمعه مشهد به بیان مطالبات مردمی در حوزه‌های فرهنگی و اجتماعی پرداخت و گفت: مطلب اول، این که صداوسیما از عناصر فاسد و آلوده در هنرمندان در رسانه‌های صداوسیما استفاده نکنند و صاحبان رسانه‌های مطبوعاتی از